
DATA 21/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-18:00 Mifol, Skrofotine, Trevllazër, Panaja, Akërni.

Juglindje Berat 09:00-14:00 Dimal, Poshnje. Fshatrat: Banaj, Murriz Kozare, Gajdë, Poshnje, Gllavë 

Poshnje, Gorica Çiflig, Kumarakët, Malas Grop, Pëllumbas, Polizhan, 

Qamicë, Sheq, Salc e Poshtme, Skrevan, Syzes, Vokopolë, Dimal, 

Poshnje, Stacioni Pomave, Pashalli.

Elbasan 10:00-14:00 Pjesërisht: Qyteti 

Veri Burrel 09:00-15:00 Rrile, Gryk Lumi, Shënkoll, Barbulloje, Tale, institucion IEVP.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 20-24 tetor 2025



DATA 22/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Delvine, Bajkaj, Vane, Fushe Veri, Palavli, Vergo, Bashaj, Senic, Tatzat, 

Isak, Kalas, Ballmatat, Rusan, Stjar, Mavropull, Shijan, Karabaxh, Ninat, 

Lefterhor, Kakodhiq, Varfaj, 

Berat/Elbasan 09:00-15:00 Përparim, Bicaj, Garrunje, Lisnaj, Bishqem, Cacabez, Cengele, Gryksh, 

Hazgjok, Haspirej, Lazaren, Paulesh, Vidhas-Halgjer, Lolaj, Pajove, 

Gjocaj, Bardhas, Kurtaj, Osmanshej, Rrumbullak, Celhakaj, Sheze, 

Algjinaj, Pekishte, Korthnek, Vasha, Qyteti Peqin si dhe disa 

institucione, Capanaj, Palaj, Grumbullimi.

Juglindje Berat 09:00-15:00 Potom, Grapcke, Prishte, Rehovic, Liqeth, Slatinj, Dhores, Blezencke, 

Germenj, Zaberzan, Cepan, Roke, Muzhak, Lapan, Sevran, Malind, 

Muzhencke, Kakos, Zogas, Polene, Vlush, Osoje, Gjergjove, Koprencke, 

Backe, Leshnje, Gostencke, Kushove, Turbohove, Bersak, Nikollaret, 

Vercisht, Mican, Tomorric, Pirogosht, Guak, Vesesht, Mollas, Gradec, 

Korite, Gremsh, Kuc, Devri, Rehove, Melove, Barce, Sraficke, Greve, 

Zaloshnje, Leskov, Corotat, Gjerbes, Zhepe, Gurazeze, Cerrice, Ujanik, 

Shpatanj, Konak, Dobrenj, Trebell, Rromas, Terove, si dhe disa 

institucione.

Elbasan 10:00-14:00 Fshati Cekin, Uzina Cekin, Kodovjat.



DATA 23/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Veri Shkodër 09:00-14:00 Reç, Boks i Ri, Gaduç, Mali Kolaj, Gomsiqe, Ças, Luarze, Mbi Suke.

Burrel 09:00-16:00 Kraste, Thekna, Melsu, Lugu i Thelle, Gjon, Peshk, Lene, Qarre, Staveç, 

Minjera, Fabrika pasurimit Bater, Miniera Karap Lika.

Qendër Tiranë 09:00-15:00 Teleferiku, institucion, subjekt privat.

Jugperëndim Berat 09:00-15:00 Tërbuf, Sulzotaj, Shenepremte, Germenj, Bishcukas, Xeng, Mize, 

Zharnec, Cerme Pasha, Cerme Shkumbin, Cerme e Siperme, Cerme 

Proshk, Plazh Divjak si dhe disa institucione.

Gjirokastër 09:00-15:00 Pjesërisht: Berdenesh, Bateri, Çuke, Metoq, Gjashte, Shelegar, 

Sarande, Finiq, Bregas, Vrion, Vromero.



DATA 24/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Veri Shkodër 09:00-14:00 Pjesërisht: Kastrat, stacioni trenit.

Qendër Tiranë 09:00-15:00 Subjekt privat.

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Fshatrat: Voskop, Dersnik, Polena, Kamenice, Dvoran, Bellovode, 

Rehove, Lubonje, Vithkuq, Brozdovec, Leshnje, Qarr dhe Gjanc.

Elbasan 10:00-14:00 Klos, Banje e re, Trunc, Lumas, Selvias, Qafe, Qyrkan, Mollas, Dasar, 

Linas, Kamunah, Selit, Shkemb, Topojan, Radiostacioni Shtermen, 

Tregan, Shtermen, Malasen, Mucan, Kycyk, Cikallesh, Shilbater, 

Gurisht, Koder Bujares, Keshtjelle, Bujares.

Elbasan 10:00-14:00 Qyteti Cerrik, lagjja 3, Ferme, Shelge, Paper, Lugaj, Valas, Broshke, 

Murras, Paperr, Ullishte, Dame, Bizhute e poshtme, Pajun, Papër 

Sallak, Plangarice, Pajove, Paulesh, Gjergjan, Jagodin, Muriqan, Thane, 

Gjonme, Shales, Xibrake, Licaj, Zherije, Allajbeg, Blade, Gjyrale.


